
COMUNE DI PRAY 

Provincia di Biella 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Allegato “A” alla deliberazione G.C. n. 25 del 29/03/2017 

RIEPILOGO CONTI AGENTI CONTABILI – ESERCIZIO 2016 

N. DIPENDENTE 

E QUALIFICA SERVIZIO  

TIPOLOGIA DI 

ENTRATA 

AUTORIZZATA ALLA 

RISCOSSIONE 

DATA 

PRESENT. 

CONTO 

AMMONTARE 

SOMME 

RESIDUALI 

ALL’AGENTE 

Al 31/12/2015 

AMMONTARE 

SOMME 

INTROITATE 

1/1-31/12/16  

AMMONTARE 

SOMME 

RIVERSATE 

1/1-31/12/2016 

(compreso 2015) 

AMMONTAR

E SOMME 

RESIDUALI 

ALL’AGENTE

Al 31/12/2016 

1 ROBINO Barbara 

Impiegata amministr. 

(cat. C) 

Ag. Contabile di 

fatto 

Segreteria 

Generale 

1) Diritti di segreteria e 

ogni altro diritto o 

corrispettivo dovuto per 

atti contrattuali. 

2) Diritti di peso 

pubblico 

3) Proventi derivanti da 

tariffe e contribuzioni 

per servizi pubblici e a 

domanda individuale: 

a) Refez.ne scolastica; 

b) trasporto scolastico;

c) pre-post scolastico; 

d) gioco tennis; 

e) utilizzo palestre; 

f) asilo nido iscriz. 

g) asilo nido mensa 

h) centro estivo 

i) refez. centro estivo 

j) mensa dipendenti 

20/03/2017 

357,74

(1) 339,00

0,00

339,00

357,74

1.941,00

89,98

60,00

0,00

2.448,72

2.193,00

37,10

0,00

2.587,84

0,0

87,00

52,88

60,00

0,00

199,88

2 FUSARO Patrizia 

Impiegata 

Demografico a) Diritti di segreteria 

b) Diritti per carte 

13/03/2017 12,48

103,20

150,54

1.568,64

153,40

1.609,92

9,62

61,92



amministrativ. (cat. 

D) 

Ag. Contabile di 

diritto 

d’identità 

c) diritti separ./divorzio 0,00

115,68

48,00

1.767,18

32,00

1.795,32

      

         16,0 

87,54 

3 CONTI Roberto 

Geometra (cat. D) 

Ag. Contabile di 

diritto 

Ufficio 

Tecnico e 

altri servizi 

a) Dritti di segreteria 

di cui alla L.662/96 

b) Diritti visure UTE 

21/03/2017 

0,00

0,00

0,00

2.954,00

34,00

2.988,00

2.594,00

33,00

2.627,00

360,00

1,00

 361,00 

4 TOGNA Paola 

Impiegata 

amministr. (cat. B) 

Ag. Contabile di 

diritto 

Ufficio 

Tributi 

a) Canoni occupazioni 

temporanee suolo ed 

aree pubbliche 

(spuntisti); 

b) Tassa giornaliera sui 

rifiuti (spuntisti) 

10/03/2017 

38,48

0,00

38,48

1.562,53

0,00

1.562,53

929,25

0,00

929,25

671,76

0,00

671,76

5 BONDI Morgana 

Impiegata 

amministr. (cat. C) 

Ag. Contabile di 

diritto 

Assistenza 

scolastica e 

altri servizi 

Proventi derivanti da 

tariffe e contribuzioni 

per servizi pubblici e a 

domanda individuale: 

k) Refez.ne scolastica; 

l) trasporto scolastico;

m) pre-post scolastico; 

n) gioco tennis; 

o) utilizzo palestre; 

p) asilo nido iscriz. 

q) asilo nido mensa 

r) centro estivo 

s) refez. centro estivo 

t) mensa dipendenti 

07/03/2017 

0,00

77,00

0,0

0,0

0,0

172,50

45,0

0,0

0,0

0,0

294,50

158,88 

1.584,00 

587,85 

0,00 

0,00 

2.517,00 

542,50 

0,0 

882,00 

0,0 

6.054,73 

174,76

1.297,00

249,59

0,00

0,00

5.763,75

1.110,00

2.520,00

598.50

139,63

11.853,23

0,00

77,00

0,00

0,00

0,00

172,50

45,00

0,00

0,00

0,00

294,50

     

(1) giacenza residuale 2015 di Sciarrotta Alessia 


