COMUNE DI PRAY Provincia di Biella SERVIZIO FINANZIARIO

Allegato "A" alla deliberazione G.C. n. 25 del 29/03/2017

RIEPILOGO CONTI AGENTI CONTABILI – ESERCIZIO 2016

N.	E QUALIFICA	SERVIZIO	TIPOLOGIA DI ENTRATA AUTORIZZATA ALLA RISCOSSIONE	DATA PRESENT. CONTO	AMMONTARE SOMME RESIDUALI ALL'AGENTE Al 31/12/2015	AMMONTARE SOMME INTROITATE 1/1-31/12/16	AMMONTARE SOMME RIVERSATE 1/1-31/12/2016 (compreso 2015)	AMMONTAR E SOMME RESIDUALI ALL'AGENTE Al 31/12/2016
1	ROBINO Barbara Impiegata amministr. (cat. C) Ag. Contabile di fatto	Segreteria Generale	Diritti di segreteria e ogni altro diritto o corrispettivo dovuto per atti contrattuali. Diritti di peso pubblico		357,74 (1) 339,00	357,74 1.941,00	2.193,00	0,0 87,00
			3) Proventi derivanti da tariffe e contribuzioni per servizi pubblici e a domanda individuale: a) Refez.ne scolastica; b) trasporto scolastico; c) pre-post scolastico; d) gioco tennis; e) utilizzo palestre; f) asilo nido iscriz. g) asilo nido mensa h) centro estivo i) refez. centro estivo i) mensa dipendenti	20/03/2017	0.00	89,98 60,00	37,10	52,88 60,00
			j) mensa dipendenti		339,00	2.448,72	2.587,84	199,88
2	FUSARO Patrizia Impiegata	Demografico	a) Diritti di segreteria b) Diritti per carte	13/03/2017	12,48 103,20	150,54 1.568,64	153,40 1.609,92	9,62 61,92

			121.1 (1.2)					
	amministrativ. (cat.		d'identità			40.00		
	D)		c) diritti separ./divorzio		0,00	48,00	32,00	16,0
	Ag. Contabile di				115,68	1.767,18	1.795,32	87,54
	diritto							
3	CONTI Roberto	Ufficio	a) Dritti di segreteria		0,00	2.954,00	2.594,00	360,00
	Geometra (cat. D)	Tecnico e	di cui alla L.662/96	21/03/2017		•		•
	Ag. Contabile di	altri servizi	b) Diritti visure UTE		0,00	34,00	33,00	1,00
	diritto		,		0.00	2.988.00	2.627.00	361,00
4	TOGNA Paola	Ufficio	a) Canoni occupazioni		38,48	1.562,53	929,25	671,76
Ι.	Impiegata	Tributi	temporanee suolo ed		30,10	1.502,55	727,23	0/1,/0
	amministr. (cat. B)	THOUGH	aree pubbliche					
	Ag. Contabile di		(spuntisti);	10/03/2017				
	diritto		b) Tassa giornaliera sui	10/03/2017	0,00	0,00	0.00	0,00
	diritto		, .					
			rifiuti (spuntisti)		38,48	1.562,53	929,25	671,76
5	BONDI Morgana	Assistenza	Proventi derivanti da					
	Impiegata	scolastica e	tariffe e contribuzioni					
	amministr. (cat. C)	altri servizi	per servizi pubblici e a					
	Ag. Contabile di		domanda individuale:					
	diritto		k) Refez.ne scolastica;		0,00	158,88	174,76	0,00
			 trasporto scolastico; 		77,00	1.584,00	1.297,00	77,00
			m) pre-post scolastico;		0,0	587,85	249,59	0,00
			n) gioco tennis;	07/03/2017	0,0	0,00	0,00	0,00
			o) utilizzo palestre;	07/03/2017	0.0	0.00	0.00	0.00
			p) asilo nido iscriz.		172,50	2.517,00	5.763,75	172,50
			P)		45,0			
			1)			542,50	1.110,00	45,00
			r) centro estivo		0,0	0,0	2.520,00	0,00
			s) refez. centro estivo		0,0	882,00	598.50	0,00
			t) mensa dipendenti		0,0	<u>0,0</u>	139,63	0,00
					294,50	6.054,73	11.853,23	294,50

⁽¹⁾ giacenza residuale 2015 di Sciarrotta Alessia